
امام على (ع): حسن و حسین، دو نوه پیامبر در این امّت اند. آن ها نسبت به 
محمّد، چونان جاى دو چشم اند در سر و من چونان جاى دو دستم در پیکر 
و فاطمه چونان قلب براى جسم است. مَثَل ما همچون کشتى نوح است که 

هر کس بدان سوار شد، نجات یافت و هرکه از آن بازماند، غرق شد.

نیچه مى گوید وظیفه ما در زندگى، تکمیل کردن آفرینش و طبیعت خویش 
است. او دستورالعملى نیز براى اجراى این وظیفه درونى بایسته به ما پیشکش 

کرده است، نخستین جمله ماندگارش: «بشو، آن که هستى».
آروین دیوید یالوم
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بازدید سرزده رئیس جمهور از بخش کروناى بیمارستان امام خمینى و یکى از مراکز تزریق واکسن کرونا.        منبع: پایگاه خبرى ریاست جمهورى

سرپرست شهردارى مشهد با توجه  مشهد /  زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com به افزایش تعداد فوتى هاى ناشى

از ویروس کرونا در این شهر و در 
پى آن حضور تعداد زیادى از بستگان افراد فوت شده در آرامستان بهشت رضوان 
جهت انجام امور کفن و دفن، از مدیران آرامستان بهشت رضوان خواست تا هرچه 
سریع تر در راستاى پاسخگویى به مراجعان و پیشگیرى از ازدحام جمعیت، نسبت 
به افزایش ساعت کار سالن تغسیل اموات و تعداد غسالان اقدام کنند. رضا 
خواجه نائینى در بازدید از آرامستان بهشت رضوان که با حضور مهدى یعقوبى معاون 
خدمات شهرى، حجت الاسلام مهدى دامغانى مدیرعامل سازمان فردوس ها و 
جمعى از مدیران خدمات شهرى انجام شد، از نزدیک در جریان روند خدمات رسانى 
به مردم درآرمستان بهشت رضوان قرارگرفت و ضمن گفت وگو با مراجعان به 
درخواست هاى آن ها گوش فرا داد. وى در پاسخ به درخواست تعدادى از مراجعان 
که با توجه به گرماى هوا خواستار افزایش تعداد سایبان ها در اطراف سالن هاى 
تغسیل بودند، از مدیران مجموعه آرامستان بهشت رضوان درخواست کرد تا هرچه 
سریع تر و ظرف یک الى دو روز آینده نسبت به نصب سایبان در این محل اقدام کنند. 
سرپرست شهردارى مشهد، همچنین براى پیشگیرى از شیوع ویروس کرونا و در 
راستاى رفاه حال مراجعان دستور داد تا ضمن تشدید اجراى پروتکل هاى بهداشتى 
نسبت به توزیع آب بسته بندى شده رایگان درآرامستان اقدام شود. خواجه نائینى 
درپاسخ به درخواست تعداد دیگرى از مراجعان که مدت زمان انتظار انجام امور 
مربوط به پذیرش، تغسیل و دفن را به دلیل تعداد بالاى فوتى ها طولانى اعلام کرده 
و خواستار رسیدگى و تسریع در فرآیند خدمات رسانى در بهشت رضوان بودند نیز 
موضوع را در جلسه اى فورى با حضور معاون خدمات شهرى، مدیرعامل سازمان 
فردوس ها و مدیران مجموعه بهشت رضوان بررسى و به موجب آن مقرر شد تا 
ساعت کار سالن هاى تغسیل و همچنین تعداد غسالان و دفن کنندگان طى روزهاى 
آینده افزایش پیدا کند. وى همچنین درخواست کرد تا در راستاى کاهش مدت 
زمان حضور مراجعان در آرامستان و جلوگیرى از ازدحام جمعیت، زمان ورود و 
تغسیل متوفیان از طریق پیامک یا تابلو اطلاع رسانى به بستگان درجه یک آن ها 
اطلاع رسانى شود. سرپرست شهردارى مشهد، ضمن تقدیر از تلاش  مدیران و 
کارکنان سازمان فردوس ها به ویژه کادر اجرایى و کارکنان تمامى بخش هاى 
آرامستان بهشت رضوان از مردم خواست تا با تعداد کمترى براى انجام امور کفن 

ودفن به آرامستان مراجعه و پروتکل هاى بهداشتى را هرچه بیشتر رعایت کنند.

سرپرست شهردارى مشهد خبر داد:

افزایش ساعت کار براى پیشگیرى از ازدحام
 در آرامگاه بهشت رضوان

مدیریت شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

علیرضا پاکدل با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به روند صعودى آمار 
مبتلایان و فوتى هاى ناشى از کرونا و رکوردشکنى ایران در میان کشورهاى جهان 

پرداخت.

پنجشنبه | 21 مرداد  1400  |  سال سى ام
 شماره  6589 | 12 آگوست 2021 | 3 محرم  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهردارى اصفهان 
از نصب سیستم توزین هوشمند ناوگان بار در حال حرکت در 
گردنه زینل اصفهان براى شناسایى اضافه بار خودروهاى حمل 
بار خبر داد و گفت: این اقدام از فرسایش زیرساخت هاى شهرى 
و افزایش آلودگى هوا و افزایش ترافیک ناشى از حمل اضافه بار 
در شهر جلوگیرى مى کند. مجید طهماسبى با اشاره به اینکه در 
سال هاى اخیر هوشمندسازى ارائه خدمات در حوزه حمل ونقل 
بار در دستور کار شهردارى اصفهان قرار گرفت، اظهار کرد: یکى 
از مهم ترین مؤلفه ها در این حوزه، کنترل وزن خودرو و اضافه بار 
است که مى تواند به زیرساخت هاى شهرى آسیب زده، ترافیک 

و آلودگى هوا را تشدید کرده و از عمر ناوگان بکاهد.
وى ادامه داد: شناسایى این مؤلفه با استفاده از سیستم هاى 
توزین هوشمند ناوگان در حال حرکت (WIM) انجام مى شود؛ 
البته براى این منظور روش سنتى توزین از باسکول هم وجود 
دارد اما استفاده از سیستم هاى جدید براى نخستین بار در 

کشور در شهر اصفهان و در گردنه زینل اجرایى شده است.
 اضافه بار خودرو در شهر، جریمه دارد

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار و کالاى 
درون شهرى و حومه شهردارى اصفهان افزود: با نصب این 
سامانه در گردنه زینل، وزن خودروهاى حمل بار از مبدأ 

کنترل شده و اگر اضافه وزن وجود داشته باشد در قالب عوارض 
شهرى، جریمه دریافت مى شود. وى با بیان اینکه براساس 
این طرح وزن خودرو، سرعت خودرو و مجوز آن در دستگاه 
به ثبت رسیده و اطلاعات مى تواند در این محور در اختیار 
سازمان مدیریت پسماند قرار گیرد، گفت: گردنه زینل یکى 
از مبادى ورود و خروج ماشین هاى حمل بار درون شهرى 
است و 14 نقطه دیگر در شهر شناسایى شده است که براساس 
اولویت بندى این سامانه در آن ها نصب مى شود.طهماسبى با 
بیان اینکه اولویت اول ما 5 محور از 14 محور است، اظهار کرد: 

این هدف گذارى تا سال 1405 باید محقق شود.
 سالانه 180 هزار خودرو در شهر اصفهان معاینه 

فنى مى شود
وى بیان کرد: هزینه نصب هر دستگاه توزین هوشمند ناوگان 

در حال حرکت بین سه تا چهار میلیارد تومان است.
مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار و کالاى درون 
شهرى و حومه شهردارى اصفهان در مورد سامانه نوبت دهى 
مراکز معاینه فنى خودرو در شهر اصفهان نیز اظهار کرد: 
با تکیه بر دانش بومى و از سوى معاونت توسعه سازمان 
حمل ونقل بار درون شهرى توانستیم سامانه نوبت دهى 
آنلاین را براى ارائه غیرحضورى نوبت به شهروندان به آدرس

FANI.HAMLEBAR.IR راه اندازى کنیم.وى در مورد 
ساماندهى مراکز معاینه فنى لطیفى و ارغوانیه نیز گفت: این دو 
مرکز در شرق شهر اصفهان واقع شده است اما با استانداردهاى 
دستورالعمل مراکز معاینه فنى تطابق نداشت از همین رو از 
یک سال گذشته بهینه سازى تجهیزات این دو مرکز در دستور 

کار قرار گرفت و اکنون در مدار بهره بردارى قرار دارد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهردارى اصفهان خبر داد:

سیستم توزین هوشمند ناوگان بار در گردنه زینل اصفهان

حمل ونقل

میزان: رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه نظام بانکى نیازمند اصلاح است، 
گفت: هر دولت و مجلسى که روى کار آمد از لزوم اصلاح بانکى سخن گفت، 
اما از نظر ما بانک ها باید در اصلاح بسترهاى فسادزا در پیشگیرى از تخلفات 
مالى و بانکى پیشگام باشند چرا که هر نهاد دیگرى بخواهد این کار را انجام 
دهد به دلیل فقدان تجربه و اشراف بر موضوع نگاه تک بعُدى خواهد داشت. 
حجت الاسلام و المسلمین محسنى اژه اى در نشستى دو ساعته پاى حرف ها و 
درد و دل هاى اعضاى شوراى هماهنگى بانک ها نشست تا مسائل و مشکلات 
شبکه بانکى کشور را از زبان مدیران عامل بانک هاى دولتى و خصوصى بشنود 
و از برنامه ها و راهکارهاى دستگاه قضا براى تقویت نظام بانکى و حل مشکلات 

سخن بگوید.
 رئیس قوه قضائیه گفت: یکى از دستگاه هایى که با اکثریت غالب مردم ارتباط 
دارد و با احتساب گردش کار گسترده آن بیش از جمعیت کشور به آن مراجعه 
مى شود بانک ها هستند و شاید هیچ دستگاهى نباشد که به این اندازه با مردم 

سر و کار داشته باشد. حجت الاسلام والمسلمین محسنى اژه اى در عین حال 
افزود: باید اعتماد مردم افزایش یابد و با تسهیل کار آن ها گرفتارى هایشان 
کمتر شود. وى پایبندى بانک ها به ضوابط و مقررات و تقویت نظارت درون 
سازمانى و روزآمد کردن اصول مدیریت بانکى را در کاهش فساد و آسیب ها در 
این حوزه مؤثر دانست و متذکر شد این کار موجب افزایش رضایتمندى مردم 
و پیشگیرى از تولید پرونده هاى قضایى مى شود. رئیس دستگاه قضا گفت: 
اقتصاد ایران بانک محور است و بار بسیارى از چرخه هاى فعال اقتصادى کشور 
بر دوش بانک ها و مؤسسات اعتبارى است که به نوعى کار پولى و بانکى انجام 
مى دهد.  حجت الاسلام والمسلمین محسنى اژه اى در ادامه به طرح سوالاتى 
از مدیران بانکى پرداخت که به نظر وى پاسخ فورى به این سؤالات مى تواند 
دراتخاذ تصمیمات درست و راهکارهاى کاهش مشکلات بانکى کشور مؤثر 
باشد. حجت الاسلام والمسلمین محسنى اژه اى یکى از این مشکلات را حجم 

بالاى معوقات بانکى عنوان کرد.

رئیس قوه قضاییه:

نظام بانکى نیازمند اصلاح است

همشهرى آنلاین: نمایندگان مجلس شوراى اسلامى با مسکوت ماندن 
طرح تشکیل وزارت خانه هاى حمل ونقل و ساختمان و شهرسازى مخالفت 
کردند. مسکوت ماندن طرح انتزاع بخش ساختمان و شهرسازى از وزارت 
راه و شهرسازى و تشکیل وزارت حمل ونقل و وزارت ساختمان، شهرسازى 
و آمایش سرزمین به مدت 6 ماه در دستور کار جلسه علنى صبح چهارشنبه 
مجلس شوراى اسلامى قرار گرفت. در جریان بررسى تقاضاى مسکوت ماندن
این طرح، سیدجلیل میرمحمدى به عنوان نماینده متقاضیان اظهار کرد: ما 
باید به دولت اجازه دهیم که لایحه جامع ترى را در این زمینه به مجلس ارائه 

کند.
وى اضافه کرد: چنین موضوعى باید به کمک دولت و مجلس شوراى اسلامى 

به سرانجام برسد لذا مصلحت بر این است که این فرصت به دولت داده شود.
مجتبى یوسفى نیز به عنوان مخالف تقاضاى مسکوت ماندن در این باره اظهار 
کرد: ما هفت میلیون مستأجر داریم که برایشان برنامه نداشتیم و در دولت 
گذشته حوزه مسکن تعطیل بوده است. در روستاها، سکونت گاه غیررسمى 
و طرح هاى هادى و همچنین حوزه راه و مسکن هم مشکلات جدى داریم، 
یکى از ابرچالش ها حوزه مسکن است و اگر وزیرى بیاید و در این وزارت خانه 
مستقر شود اجازه تفکیک وزارت خانه را نخواهد داد. در ادامه تقاضاى مسکوت 
ماندن این طرح به رأى مجلس شوراى اسلامى گذاشته شد و نمایندگان
 با 120 رأى از مجموع 253 نماینده حاضر با مسکوت ماندن این طرح مخالفت 

کردند.

راه و شهرسازى دو وزارت خانه مى شود؛

نخستین مخالفت مجلس با رئیسى

دستگاه قضا

صحن علنى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

                       021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده شرکت دامداری و کشاورزی اصفهان شیر )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 4896 به شناسه ملی 10260260471

هیئت مدیره

بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت دامداری و کشاورزی اصفهان  شیر )سهامی خاص( به شماره ثبت 
4896 دعوت به عمل می آید جلسه در تاریخ 1400/06/04 روز پنجشنبه ساعت 10 صبح همان روز در محل قانونی شرکت به آدرس: 

اصفهان، جاده آبشار، به طرف زیار ، کیلومتر 23 شرکت اصفهان شیر تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومی فوق العاده :  -اصلاح ماده 8 اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 14905

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/06/01 در محل کارخانه واقع در 

شهرک صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 85 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.   

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

عکس خبر

واکنش محسن رضایى درباره انتخابش به عنوان 
استاندار خوزستان

محسن رضایى در توئیتى به خبر انتخابش به عنوان استاندار 
ویژه خوزستان واکنش نشان داد. محسن رضایى در توئیتى 
نوشت: به شایعات غیرواقعى این روزها توجه نکنید. رهبرم 
سؤال کردند که نظرت براى آینده چیست؛ بنده هم گفتم من 
سرباز جنابعالى هستم، هرجایى که شما مأموریت بدهید به آن 

عمل مى کنم.


